UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 323/STTTT-TTBCXB

V/v báo cáo kết quả hoạt động

Thông tin và Truyền thông phát triển

 du lịch tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp,  ngày  28  tháng 6  năm 2018

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Trung tâm Phát triển du lịch tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp;

- Báo Đồng Tháp;

- Báo Văn nghệ Đồng Tháp;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Phòng VH & TT các huyện, thị xã, thành phố.

 Căn cứ Quyết định số 168/QĐUBND-TL ngày 17 tháng 11 năm 2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Phát triển du lịch tỉnh

Đồng Tháp;

 Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-BTT&TT ngày 17 tháng 3 năm 2017 của Ban

Thông tin và Truyền thông về thông tin và truyền thông phát triển du lịch tỉnh

Đồng Tháp; trong đó, giao Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp, báo cáo Ban

Chỉ đạo Phát triển Du lịch tỉnh Đồng Tháp định kỳ 6 tháng một lần.

 Để có đầy đủ thông tin, số liệu báo cáo Ban Chỉ đạo tỉnh, Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị quý cơ quan, đơn vị căn cứ vào nhiệm vụ được phân công

tại Kế hoạch (đính kèm) báo cáo kết quả thông tin và truyền thông phát triển du

lịch tỉnh Đồng Tháp 6 tháng đầu năm 2018 gửi về Sở Thông tin và Truyền thông

chậm nhất ngày 03 tháng 7 năm 2018 (qua hệ thống eOffice của tỉnh và email

ngochan241984@gmail.com)

 Trong thời gian tới, đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo hàng tháng

về Sở Thông tin và Truyền thông theo Công văn số 730/SVHTTDL-QLDL của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Rất mong nhận được sự hợp tác của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Chỉ đạo PTDL tỉnh;

- GĐ & PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Sơn

mailto:ngochan241984@gmail.com

		2018-06-28T13:27:29+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!